ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               Số: 562 /GDĐT-CM

          Củ Chi, ngày  20  tháng  04  năm  2017
       V/v cung cấp thông tin điều tra
            khảo sát lực lượng PCCC
      Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học
                            và trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng các trường mầm non ngoài công lập;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Thông tri số 14-TTr/TU ngày 16/02/2017 của Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh về tăng cường lãnh đạo công tác đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, phòng chống cháy, nổ trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh năm 2017; Văn bản số 744/C66-P4 ngày 24/02/2017 của Cục Cảnh sát PCCC&CNCH về việc cung cấp thông tin khảo sát lực lượng dân phòng, lực lượng PCCC chuyên ngành;  Văn bản số 3970/UBND-PCCC ngày 12/4/2017 của UBND huyện Củ Chi về việc cung cấp thông tin điều tra khảo sát.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn huyện, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc khẩn trương tổ chức điều tra khảo sát đánh giá các hoạt động của lực lượng PCCC của đơn vị (mẫu đính kèm).

Đối tượng khảo sát: Đội trưởng, đội phó PCCC của đơn vị.

Kết quả điều tra khảo sát gửi về Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PCCC huyện Củ Chi (thông qua Đội Hướng dẫn kiểm tra PCCC) địa chỉ: số 58 Giáp Hải, ấp Bàu Tre 2, xã Tân An Hội, huyện Củ Chi.

Thời gian nộp: trước ngày 05/5/2017.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc theo văn bản này./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Kim Văn Minh